
ZARZĄDZENIE NR 18/2023
Wójta Gminy Zatory

z dnia 27 marca 2023 r.

 

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert  złożonych  w
otwartym konkursie  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w 2023  roku  w zakresie
wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  oraz  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr
kultury i dziedzictwa narodowego.

 

Na podstawie art.  15 ust.  2a,  2b  i  2da ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Konkursową  w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku w zakresie wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

§ 2.

W skład komisji wchodzą:

1. Anita Wojtczak                     - Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Modzelewska       - Członek Komisji 

3. Małgorzata Grabowska         - Członek Komisji  

§ 3. 

Komisja  Konkursowa działa  w oparciu o Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
Zarządzenia Nr 18/2023

Wójta Gminy Zatory
z dnia 27 marca 2023 r. 

Regulamin  pracy  Komisji  Konkursowej  w celu  opiniowania  ofert  złożonych w otwartym
konkursie   ofert   na   realizację   zadań   publicznych  w   2023   roku  w   zakresie   wspierania   i
upowszechniania kultury fizycznej oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego.

§ 1.

1.Regulamin określa tryb działania Komisji Konkursowej, zwanej dalej „Komisją” powołanej
w   celu   opiniowania   ofert   złożonych   w   otwartym   konkursie   ofert   dla   organizacji
pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3st. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571)
zwanych „organizacjami”, na realizację zadań publicznych w 2023 roku.

2.Pracą   Komisji   kieruje   Przewodniczący   i   jest   upoważniony   do   podejmowania   decyzji
dotyczących wszelkich spraw związanych z postępowaniem konkursowym, które nie zostały
uregulowane w niniejszym Regulaminie.

3.Posiedzenie Komisji jest zwoływane przez Przewodniczącego, telefonicznie lub pisemnie.

4.Komisja wykonuje swoje zadania posiedzeniu zamkniętym, bez udziału oferentów,

5.Członkowie Komisji  są zobowiązani do złożenia pisemnego oświadczenia, którego treść
stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu.

6.Do   członków  Komisji   stosuje   się   przepisy  ustawy   z   dnia   14   czerwca  1960   r.  Kodeks
postępowania   administracyjnego   (t.j.   Dz.   U.   z   2022   r,   poz.   2000   ze   zm.),   dotyczące
wyłączenie pracownika.

7.Komisja realizuje swoje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa jej
składu.

8.Komisja podejmuje decyzję zwykłą większością głosów.

9.W   pracach  Komisji  mogą   uczestniczyć   także   z   głosem   doradczym   osoby   posiadające
specjalistyczną   wiedzę   w   dziedzinie   obejmującej   zakres   zadania   publicznego,   którego
konkurs dotyczy.

10.Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.

§ 2.

1.Do zadań Komisji należy:



1)analiza i ocena złożonych ofert, w oparciu o kryteria, o których mowa w treści 
ogłoszenia o otwartym konkursie ofert oraz na podstawie karty oceny oferty, której 
wzór określa Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu.
2)przedłożenie Wójtowi Gminy Zatory opinii ze wskazaniem propozycji do wyboru 
ofert/y, wraz z proponowaną wysokością dotacji lub nie przyjęcia żadnej z ofert.

2. Z prac Komisji sporządza się protokół, który pospisują wszyscy członkowie Komisji, 
biorący udział w posiedzeniu.

§ 3.

1.Informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zatory, na stronie internetowej www.zatory.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Zatory.

§ 4.

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia lub unieważnienia konkursu.

http://www.zatory.pl/

